СОВЕТ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2012

                                                                       № 49/323

станица Павловская
Об отмене решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района  от 30 августа 2012 года № 45/280 «О Программе приватизации муниципального имущества Павловского сельского поселения Павловского района на 2012 год»
В соответствии со статьёй 9 Федерального закона  от 7 декабря 2011 года              № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1.  Отменить решение Совета Павловского сельского поселения Павловского от 30 августа 2012 года № 45/280 «О Программе приватизации муниципального имущества Павловского сельского поселения Павловского района на 2012 год».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Гострая).
 3.   Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                         М.В.Шмелёв

Заместитель председателя Совета

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                          Е.В.Гострая